SIGNA User’s Meeting 2018 SIGNA User’s Meeting 2018 SIGNA User’s Meeting 2018

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます．

さて，第33回茨城Signaユーザーズミーティングを以下の要領で開催いたします．

たくさんのご参加をお待ちしております．
敬具

2018年 8月吉日

茨城 Signa UM 代表世話人 石森 文朗

第33回茨城 GE SIGNA User ’s Meeting

開催のご案内

伊勢基本社会議場 中央ビル ８階 会議室Ａ
http://www.isejin.co.jp/fudousan/access/index.html

〒310-0026 茨城県水戸市泉町2丁目3番2号

会場

日時

内容

２０１８年 ９月２９日（土） １８：００ ～ ２０：４５

（※１７：３０～ 受付開始）

（問合せ先） 医療法人 聖麗会 聖麗メモリアル病院

放射線科 石森 文朗

茨城県日立市茂宮町841番地

☎0294-52-8500（代） e-mail：fumipon@jsdi.jp

（茨城UM世話人） 聖麗メモリアル病院 石森/取手医師会 高倉/小山記念 小沼/守谷第一 安田

（茨城 UM協賛） （株）ライズ 茨城営業所（GE販売店）

１． 情報提供（JSMRM 2018 GE MR報告）

…  GEHC-J MR 営業推進部 池田 浩太郎

２． 『FSE系3Dシーケンス ～CUBEについて～』

…  GEHC-J MR Customer Application Gr. 吉野 要

３． 『GRE法の基礎』

…  GEHC-J MR Customer Application Gr. 吉野 要

４． 『Signa甲子園予選会』

５． 『「脳MRI撮影に必要な脳疾患の知識（仮題）』 聖麗メモリアル病院 石森 文朗

参加費

500円 ※皆様のご理解，ご協力をよろしくお願いいたします．

・電車、バスの場合
JR水戸駅 北口バスターミナル
4・5・6・7番のりばより
「大工町」「茨大」方面バスで約5分。
「泉町1丁目」バス停下車徒歩1分。

・水戸駅より徒歩15分
・自動車の場合

常磐高速道水戸インターより約20分